

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0254166845
---	-----------------------	----------------

2	07/08/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:07:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)	
4	ლიანა კვანჭილაშვილი-დიაკონიძე 01009013043 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)	
5	შპს სახელმწიფო სამშენებლო კომპანია 205140257 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	გიგო გაბაშვილის ქ. N 4 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ჩხეიძის ქ. N 10 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზ.ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ტ/იხვი	010182990827	ცალი	4.0000	6.8000	27.2000
2	ტ/იხვი	010182990889	ცალი	1.0000	6.8000	6.8000
3	ტ/იხვი	000204560725	ცალი	1.0000	6.8000	6.8000
4	ბლიში	000204560725	ცალი	1.0000	5.7500	5.7500
5	საპონი სეივგარდი	000174831368	ცალი	2.0000	1.1000	2.2000
6	საპონი სეივგარდი	000174645712	ცალი	2.0000	1.1000	2.2000
7	საპონი სეივგარდი	011321335808	ცალი	2.0000	1.1000	2.2000
8	ფირი	084500212862	ცალი	15.0000	2.5000	37.5000
9	არიელი 6 კვ.	413149892804	ცალი	2.0000	30.7000	61.4000
10	არიელი	413149892651	ცალი	2.0000	8.5000	17.0000
11	ღრუბელი	023103070325	ცალი	3.0000	1.9000	5.7000

13	558 - ხუთას ორმოცდათერთამეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/08/2016	დრო (საათი, წუთი)	07:44:00
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/08/2016, 14:11:52

0254166845 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	სახეხი ღრუბელი	003350528639	ცალი	2.0000	2.1000	4.2000
13	ჩაის ტილო	003350508426	ცალი	1.0000	3.6000	3.6000
14	ღრუბელი	838937225633	ცალი	3.0000	1.1500	3.4500
15	პრონტო ავეჯის	010182988657	ცალი	20.0000	7.7000	154.0000
16	იატაკის სითხე	823002002720	ცალი	20.0000	7.3000	146.0000
17	იატაკის ტილო	502	ცალი	8.0000	4.5000	36.0000
18	მინის საწმენდი ტილო	023103157095	ცალი	8.0000	4.5000	36.0000

13 558 - ხუთას ორმოცდათვრამეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/08/2016 დრო (საათი, წუთი) 07:44:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/08/2016, 14:11:52

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0253841856
---	-----------------------	----------------

2	05/08/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:25:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)	
4	ლიანა კვანჭილაშვილი-დიაკონიძე 01009013043 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)	
5	შპს სახელმწიფო სამშენებლო კომპანია 205140257 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	გიგო გაბაშვილის ქ. N 4 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	მესტია, სარაჯიშვილის ქ. N 111 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	RGR794 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01008010866 გიორგი ურუშაძე
----	--	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	-------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	იატაკის ტილო	502	ცალი	20.0000	5.0000	100.0000
2	იატაკის ტილო	501	ცალი	10.0000	3.5000	35.0000
3	დრუბელი	838937225633	ცალი	20.0000	1.1500	23.0000
4	შუმანიტი	290003395675	ცალი	5.0000	12.5000	62.5000
5	ქლორი	003	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
6	პეროსი სარეცხი ფხვნილი	14+	ცალი	1.0000	18.9000	18.9000
7	აოსი	604049091799	ცალი	15.0000	5.5000	82.5000
8	სახეხი სინა	15	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000
9	მაგიდის ტილო	823017400030	ცალი	18.0000	3.0000	54.0000
10	მაგიდის ტილო	823017400023	ცალი	2.0000	2.1000	4.2000
11	ჩაის ტილო	0101	ცალი	30.0000	3.0000	90.0000

13	689 - ექვსას ოთხმოცდაცხრა ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/08/2016	დრო (საათი, წუთი)	07:44:00
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/08/2016, 14:11:52

0253841856 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	ნაგვის პარკი	5900942134823	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
13	ნაგვის პარკი	5900942133789	ცალი	3.0000	3.9000	11.7000
14	ნაგვის პარკი	5900942134816	ცალი	1.0000	4.1000	4.1000
15	ნაგვის პარკი	5900942134809	ცალი	1.0000	3.1000	3.1000
16	ხელსახოცი	0	ცალი	16.0000	1.0000	16.0000
17	ხელსახოცი	869002005989	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
18	ხელსახოცი	869002005972	ცალი	34.0000	1.0000	34.0000
19	ნაგვის პარკი	690536012220	ცალი	36.0000	2.5000	90.0000

13 689 - ექვსას ოთხმოცდაცხრა ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 11/08/2016 07:44:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/08/2016, 14:11:53